RESOLUÇÃO Nº 91, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.
A PRESIDENTE DO COLEGIADO DE CURSO DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA, da Fundação
Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais resolve:

Manifestar-se favoravelmente à aprovação do resultado
final do processo seletivo do Edital nº24/2018 - PNPD/CAPES, pelo prazo de
12 meses, selecionando a candidata Rosemeire de Lourdes Monteiro Zilliani.

ALEXANDRA AYACH ANACHE

Documento assinado eletronicamente por Alexandra Ayach
Anache, Presidente de Colegiado, em 07/11/2018, às 16:12,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0867961 e o código CRC
145C6638.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.006172/2018-61 SEI nº 0867961

Resolução 91 (0867961)         SEI 23104.006172/2018-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resolução 91 (0867961)